



Município de Cafelândia

Pregão 92/2017 - Anexo 01

Equiplano

Página:1

Processo 161/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001					
0001	5.1.20985 MICTÓRIO DE LOUÇA SIFONADO ACOMPANHADO COM KIT DE INSTALAÇÃO.	25,00	UND	250,00	6.250,00
0002	5.1.20983 REVESTIMENTO EM PORCELANATO 0,6M X 0,6M RETIFICADO POLIDO, PARA USO EM PAREDES E PISOS, COR MÉDIA.	100,00	M2	65,00	6.500,00
0003	5.1.20984 REVESTIMENTO EM PORCELANATO 0,6M X 0,6M RETIFICADO POLIDO, PARA USO EM PISOS E PAREDES, COR ESCURA.	100,00	M2	70,00	7.000,00
0004	5.1.20982 REVESTIMENTO EM PORCELANATO 0,6M X 0,6M RETIFICADO POLIDO, PARA USO EM PISOS E PAREDES, COR CLARA.	100,00	M2	60,00	6.000,00
0005	5.1.4024 REVESTIMENTO PARA PAREDE EM PORCELANATO 0,7M X 0,40M RETIFICADO POLIDO, COR CLARA.	100,00	M2	60,00	6.000,00
0006	5.1.6247 TORNEIRA AUTOMÁTICA DE METAL PARA LAVATÓRIO, BICA ALTA.	30,00	UND	145,00	4.350,00
0007	5.1.121 VASO SANITARIO QUADRADO TIPO TEMA C/JATO AUXILIAR COM CAIXA ACOPLADA, COM ASSENTO ALMOFADADO.	20,00	UND	540,00	10.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					46.900,00
Lote : 0002 Lote 002					
0001	5.1.935 CUBA DE LOUÇA DE SOBREPOR PARA USO EM LAVATÓRIO.	20,00	UND	240,00	4.800,00
0002	5.1.3297 CUBA OVAL DE LOUÇA 0,3M X 0,39 M NORMAL PARA USO EM LAVATÓRIOS.	20,00	UND	70,00	1.400,00
0003	5.1.20986 GRANITO ESPESSURA 2,0 CM POLIDO EM UM LADO, PARA USO EM BANCADA, COR CINZA ANDORINHA, INSTALADO.	100,00	M2	275,00	27.500,00
0004	5.1.2035 GRANITO ESPESSURA 2,0 CM POLIDO DOS DOIS LADOS, PARA USO EM DIVISÓRIAS, COR CINZA ANDORINHA INSTALADO.	100,00	M2	239,88	23.988,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					57.688,00
Lote : 0003 Lote 003					
0001	5.1.380 PORTAS DE ALUMÍNIO EXTERNA	50,00	M2	430,00	21.500,00
0002	5.1.381 PORTAS DE ALUMÍNIO INTERNA	50,00	M2	410,00	20.500,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					42.000,00
Lote : 0004 Lote 004					
0001	5.1.1324 FORRO DE GESSO ACARTONADO INSTALADO	200,00	M2	73,00	14.600,00
0002	5.1.144 RODATETO DE POLIESTIRENO 100 MM INSTALADO	200,00	M	28,95	5.790,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					20.390,00
PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO :					166.978,00